关于举办“浙江省《建筑施工安全管理规范》
(DB 33/1116-2015  )宣贯培训班”的通知

各有关建筑、市政（含轨道交通工程）施工企业、建筑机械安装租赁企业及监理单位：
    为迎接G20峰会，做好东道主，进一步普及安全文明施工的相关理论知识与技术规范，从而提高建筑、市政（含轨道交通工程）施工企业及监理单位管理人员的安全意识，推进施工企业安全文明施工标准化建设，确保企业和员工生命财产安全，我会近期将分批次分地区组织举办“浙江省《建筑施工安全管理规范》（DB33/1116-2015）宣贯培训班”。现将培训的有关事项通知如下：
   一、培训对象：
   各在杭房屋建筑、市政（含轨道交通工程）施工企业、建筑机械安装租赁企业及相关监理单位的项目经理、总监、技术负责人，以及从事施工管理、安全管理、机械管理、专业带班的人员等。
   二、授课人员
　 邀请参与起草标准规范的专家学者、具有丰富工程质量管理经验的施工企业技术负责人担任授课。
   三、培训内容
    以省住建厅发布的《建筑施工安全管理规范》（DB 33/1116-2015）为主要培训内容。
    四、培训时间
    培训时间暂定2天，具体时间另行通知。
    五、培训地点
    单位在主城区的参培人员，协会将在市区集中办班；滨江、萧山、
余杭、富阳、临安、建德、桐庐、淳安等区（县、市）的参培人员，我会将就近组织、送教上门。具体地点另行通知。
    六、培训费用
培训费400元/人（含资料费、场租费、授课费、中餐等）食宿自理。（协会账号：杭州市建设工程质量安全管理协3301040160000792096   杭州银行莫干山路支行）
    七、培训联系人、联系地址及联系电话
    报名地址：杭州市下城区建国北路京都苑18幢2单元3楼 ，也可以在我会www.hzcma.com网上进入“继续教育系统”进行报名 。
    联系人及电话：培训部楼福凤  88399161   传真：88399236
    八、注意事项
    1、培训计入专业技术人员继续教育学分,请参加培训人员随带继续教育证书，没有该证书的报到时请交一寸照片一张，背面写上单位、姓名和出生年月。我会将本次培训的内容和成绩录入协会“继续教育管理系统”，便于各级、各单位领导了解、掌握。
    2、报名回执请务必于5月20日前请报送市质安协会。
    附：《报名回执》
                      杭州市建设工程质量安全管理协会
                             2016年4月27日

抄送：杭州市建设工程质量安全监督总站、各区（开发区、县、市）建设工程质量安全监督站

附件1
[bookmark: _GoBack]“浙江省《建筑施工安全管理规范》
（DB33/1116-2015 ）宣贯培训班”报名表

	单位名称

	联 系 人

	部门及职务

	固定电话

	移动电话

	 通讯地址

	参 会 人 员 信 息

	姓  名
	性 别
	身份证号码
	职务、职称
	联系电话

	备注

注：报名表电子版发至：103070000@qq.com。